

ROZPOČET

Stavba: LČR - Oprava linek Chrást
Objekt: Oprava linek
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: PROFISTAV Plzeň s.r.o.
Datum: 05.11.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				124 111,25	
	D	1		Zemní práce				124 111,25	
1	K	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	20,000	499,00	9 980,00	21,0
2	K	001	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	20,000	1 110,00	22 200,00	21,0
3	K	001	121101201	Odstranění lesní hrabanky	m2	750,000	19,50	14 625,00	21,0
4	K	001	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	393,750	108,00	42 525,00	21,0
5	K	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	393,750	35,00	13 781,25	21,0
6	K	001	181202301	Úprava pláně na násypech bez zhutnění	m2	750,000	28,00	21 000,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>124 111,25</u>	